     聚合物正温度系数热敏电阻产品选型指南
Polymer Positive Temperature Coefficient Thermistor Selection Guide
PPTC
版权及最终解释权归君耀电子（BrightKing）所有
V2，2018
                                    PPTC 产品选型指南
2                                                                                                    http://brightking.yageo.com/

我司 PPTC 有插件封装和贴片封装两大系列。贴片器件功率等级（维持电流及最大耐压值）相对于插件器件会整体小
一些。
6 PPTC 命名规则
6.1. 贴片 PPTC 命名规则
SMD
区分码
维持电流
无铅
0603 B TF
封装尺寸
贴片封装
T
厚度（可选）
电压（可选）
6.2. 插件 PPTC
BK
Logo
额定工作电压
250:250V
维持电流
2000: 2A
外观/脚型
DI: 圆片内弯引脚
SI: 方片内弯引脚
DZ:圆片直插引脚
SZ: 方片直插引脚
250 2000
                                    PPTC 产品选型指南
8                                                                                                    http://brightking.yageo.com/
返回目录
7 君耀电子（BrightKing）PPTC 产品线
Series
Ihold
 (A)
Vmax
 (VDC)
Imax
(A)
R min.~ R max.
(Ω）
尺寸，
长*宽（最大值）
外观
SMD 0603 0.04~0.5 6~24 20/40 0.100~40.000 1.8*1.0
SMD 0805 0.10~1.10 6\9\15 40/100 0.035~6.000 2.2*1.5
SMD 1206 0.05~2.00 6~30 100 0.018~50.000 3.4*1.8
SMD 1210 0.05~2.00 6~30 10/100 0.015~50.000 3.43*2.8
SMD 1812 0.10~3.00 6~60 10/20/40/100 0.012~15.000 4.73*3.41
SMD 2016 0.30~2.00 6~60 20/40 0.030~2.300 5.44*4.43
SMD 2920 0.30~5.00 6~60 10/40 0.005~4.800 7.98*5.44
BK 16 3.0~14.0 16 100 0.003~0.072 参见规格书
BK 30 0.90~9.00 30 40 0.005~0.220 参见规格书
BK 60 0.05~3.75 60 40 0.03~25.00 参见规格书
BK 130 0.10~1.35 130 20 0.2~18.0 参见规格书
BK 250 0.03~0.80 250 1/3/10 0.4~90.0 参见规格书
BK 600 0.11~0.16 500 3 4.0~18.0 参见规格书